
                                                 Утверждаю 

                                                                              Директор ГУО «Борщевская 

                                                         базовая школа» 

                                                                                __________Ю.И. Ярцев 

«_____»______________2025г. 

 

 

 

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ 

по подготовке к выпускным экзаменам по завершении обучения и воспитания  

на II ступени общего среднего образования  

в ГУО «Борщевская базовая школа» в 2024/2025 учебном году  

 

№ 

 п/п 

Предмет Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Ф.И.О. учителя 

1. Математика 28.05.2025  

29.05.2025 

30.05.2025 

9.00 

9.55 

13.10 

Досова Н.В. 

 

2. История 

Беларуси 

27.05.2025 

30.05.2025 

05.06.2025 

11.50 

11.15 

10.00 

Ляликова Е.Н. 

3. 

 

Белорусский 

язык  

27.05.2025 

28.05.2025 

30.05.2025 

9.55 

10.55 

12.10 

Давыдова Т.А. 

4. 

 

Русский язык  28.05.2025 

30.05.2025 

03.06.2025 

 

9.55 

10.00 

10.00 

 

Дробышева Н.Л. 

 

 

Заместитель директора по УВР                                    Н.В.Досова 

 

 

 

 

 

                                                 

 

 

   


