Утве]	рждаю	
Дире	ктор ГУ	/O «Борщевская
базоі	вая шко	ла»
		Ю.И. Ярцев
~	>>	2025г.

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ

по подготовке к выпускным экзаменам по завершении обучения и воспитания на II ступени общего среднего образования в ГУО «Борщевская базовая школа» в 2024/2025 учебном году

№	Предмет	Дата	Время	Ф.И.О. учителя
п/п		проведения	проведения	
1.	Математика	28.05.2025	9.00	Досова Н.В.
		29.05.2025	9.55	
		30.05.2025	13.10	
2.	История	27.05.2025	11.50	Ляликова Е.Н.
	Беларуси	30.05.2025	11.15	
		05.06.2025	10.00	
3.	Белорусский	27.05.2025	9.55	Давыдова Т.А.
	язык	28.05.2025	10.55	
		30.05.2025	12.10	
4.	Русский язык	28.05.2025	9.55	Дробышева Н.Л.
		30.05.2025	10.00	_
		03.06.2025	10.00	

Заместитель директора по УВР

Н.В.Досова